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MƏDƏNİYYƏT

Bir-birindən gözəl, yaddaqalan musiqi bəstələmək hər sənətkara nəsib 
olmur. Musiqi incəsənətin ən kövrək və qəlbə yaxın bir sahəsidir və buna 
görə onu özünün həyat kredosu seçənlər də qəlb adamı olmalıdırlar. Bu 
mənada, Azərbaycan Milli Konservatoriyasının rektoru, Xalq artisti, 
professor, bəstəkar, “ùöhrət” və “ùərəf” ordenli Siyavuş Kərimini böyük 
ürək sahibi adlandırmaq olar.     

Varlığına gənclik ruhu hakim kəsilmiş 
Siyavuş müəllimin artıq ömür təqviminin 
7-ci onilliyinə qədəm qoyduğuna adamın 
heç inanmağı gəlmir. Çünki o, qəlbi işıqlı, 
qəlbi nəğməli, ruhu hər zaman gənc olan 
insandır. Görkəmli ziyalının anadan olma-
sının 70 illik yubileyi ərəfəsində onun hə-
yat yoluna nəzər salmaq,   yaradıcı, eləcə 
də  ictimai-siyasi fəaliyyətini vərəqləmək 
istədim.

Xalqına, millətinə layiqli övlad olma-
ğa çalışan Siyavuş müəllim Tanrı tərə-
findən ona həvalə olunmuş bu missiyanı 
layiqincə icra edir və bundan xüsusi zövq 
alır. Sadəliyi, zəhmətkeşliyi və xeyirxahlı-
ğı ilə xalqının sevgisini qazanıb.   Geniş 
diapazonda fəaliyyəti ilə diqqəti cəlb edən 
Siyavuş Kərimi parlaq istedad sahiblərin-
dəndir. Həyata, musiqiyə, gözəlliyə aşiq 
olan sənətkarın yaratdığı irs heyranlıq do-
ğurur. O, rəngarəng yaradıcılıq palitrasına 
malik olan, müasir musiqinin nailiyyətlə-
rindən uğurla istifadə edərək, musiqimizi 
milli-mədəni ənənələr əsasında  zənginləş-
dirən şəxsiyyətdir. Onun bütün əsərləri sə-
mimiyyəti, dərinliyi və fərdiliyi ilə seçilir. 
Bu əsərlər yalnız musiqi dünyasında deyil, 
həm də böyük mədəniyyət arenasında əhə-
miyyətli izlər buraxıb. 

gtən əsrin 70-ci illərindən müstəqil 
yaradıcılıq yoluna qədəm qoyan Siya-
vuş Kəriminin professional bəstəkarlıq 
fəaliyyəti 3 istiqamətdə inkişaf etmişdir: 
mahni janrında bəstələr və aranjiman, 
teatr musiqisi və kino musiqisi. Gözəl 
mahnılar müəllifi olan bəstəkar, ölkənin 
film sahəsində müstəsna işlər görərək, öz 
musiqisi ilə görüntülərə əlavə emosional 
dərinlik qatmışdır. Bu melodiyaların hər 
biri özünəməxsus üslubu ilə filmləri daha 
da unudulmaz edir. Siyavuş Kərimi “Sarı 
gəlin”, “Sonuncu döyüş”, “Əlvida, cənub 
şəhərim”, “Girov” və s. bədii filmlərə, 9 
seriyadan ibarət “Heydər Əliyev” televizi-
ya filminə, 2 animasiya filminə və 10-dan 
artıq teatr tamaşasına musiqi bəstələmişdir. 
Akademik Milli Dram Teatrının səhnəsin-
də 8.ùekspirin eyniadlı faciəsi əsasında 
hazırlanmış “Hamlet” tamaşasının musiqi-
sinə görə 2003-cü ildə “Qızıl Dərviş” mü-
kafatına layiq görülmüşdür.   

Sənətkarın əməyi dövlət səviyyəsin-
də hər zaman yüksək qiymətləndirilib. O, 
2005-ci ildə “Azərbaycan Respublikasının 
Xalq artisti” fəxri adını alıb, 2014-cü ildə 
musiqi təhsili sahəsində səmərəli fəaliyyə-
tinə görə “ùöhrət” ordeni ilə,  2020-ci ildə 
isə “ùərəf” ordeni ilə təltif edilib. Dövlət 
mükafatları onun sənətinə verilən  qiymə-
tin   göstəricisidir.

Siyavuş Kərimi yalnız musiqi sahə-
sində tanınmış bir bəstəkar deyil, o, həm 
də bir pedaqoq kimi məhsuldar fəaliyyət 
göstərir. Gənc musiqiçilərin yetişməsinə, 

onların yaradıcılıq potensialının inkişafına 
və musiqi mədəniyyətinin zənginləşmə-
sinə böyük töhfə verir. Müxtəlif metodik 
vəsaitlərin müəllifi olan Siyavuş Kərimi 
2 cilddən ibarət “Azərbaycan xalq mah-
nıları” məcmuəsinin, eyni zamanda, “Saz 
məktəbi” dərsliyinin həmmüəllifi, tərtibçi-
sidir. Bu dərslik saz üzrə musiqi təhsilini 
daha da inkişaf etdirmək və gənc istedad-
ların yetişməsinə kömək etmək məqsədi 
daşıyır.

Siyavuş müəllim sənətində və üslubun-
da mövqeyini səmimiyyətlə və sərbəst ifa-
də edən bir insandır. Böyük şövqlə yazdığı 
əsərlər yalnız musiqi deyil, eyni zamanda 
bir həyat fəlsəfəsidir. Onun sənəti duyğu-
ların, xəyalların və real həyatın harmoni-
yasını əks etdirir. Bu cür səmimi və sər-
bəst ifadə tərzi onu müasir sənət aləmində 
fərqləndirən amillərdəndir. Bəstəkar, san-
ki, musiqinin hər bir notunda özünü tapır, 
bu da onun yaradıcılığını daha da dəyərli 
və özəl edir.

Bəllidir ki, ölkələrarası ortaq layihələ-
rin həyata keçirilməsi Azərbaycanın bey-
nəlxalq mədəni əlaqələrinin inkişafına bö-
yük təsir göstərir. Siyavuş Kərimi  çağdaş 
musiqi tariximizdə beynəlxalq miqyaslı 
bir çox layihələrin müəllifi kimi də tanınır. 
Bunlardan bir neçəsi haqqında danışmaq 
istərdim.

2002-ci ildə əsası qoyulan“Trans At-
lantik Non Stop”, 2011-ci ildə hazırlanan 
“Salam-Hola” layihələri Latın Amerika-
sı və Azərbaycan musiqiçilərinin birgə 
əməkdaşlığına şərait yaratmışdır. Daha 
sonra Norveçin “Skruk” xoru və azərbay-
canlı musiqiçilərin birgə təşkilatçılığı ilə 
“The land :e came from” layihəsi həyata 
keçirilmişdir. Həmçinin  2007-ci ildə Nor-
veçin “Kirkelis Kulturverskted”  şirkəti ilə 
bağlanmış müqaviləyə əsasən, “Trans At-

lantik Non Stop” marka adı altında albom 
hazırlanmışdır. Bu layihələr mədəniyyətlər 
arasında körpü quraraq, beynəlxalq əmək-
daşlığı gücləndirmiş, fərqli mədəniyyətlə-
rin harmoniyasını nümayiş etdirərək, din-
ləyicilərə unudulmaz bir təcrübə təqdim 
etmişdir.  

Bu qədər gərgin yaradıcılıq işlərinin 
arasında Siyavuş Kərimi 2001-ci ildən 
Azərbaycan Milli Konservatoriyasında 
rektor kimi uğurlu fəaliyyət göstərərək, 
çox böyük işlər görür. “Hazırda mənim ən 
böyük əsərim Milli Konservatoriyadır və 
bu sənət məbədi ilə yaşayıram” – deyən 
sənətkar 23 ildir ki, öz vəzifə və vətən-
daşlıq borcumu dürüst və vicdanla yerinə 
yetirir. Bu gün onun rəhbərliyi altında kon-

servatoriyada milli musiqi mədəniyyətinin 
öyrənilməsinə, tədqiqinə, qorunmasına, 
inkişafına, eləcə də dünyaya inteqrasiya-
sına mühüm əhəmiyyət verilir. AMK ilə 
digər dünya ölkələri arasında təhsil müəs-
sisələrində davamlı tədbirlər, konfrans və 
müştərək layihələrin keçirilməsi nəzərdə 
tutulan işlər sırasındadır.

Əlbəttə, böyük bir yaradıcı kollektivə 
rəhbərlik etmək heç də asan iş deyil, la-
kin Siyavuş müəllim özünün tələbkarlığı, 
səmimiyyəti, sadəliyi, zəhmetsevərliyi və 
xeyirxahlığı ilə kollektivin sevgisini qaza-
nıb. Mən Siyavuş müəllimi bu gözəl kol-
lektivdə işləməyə başlayandan –  2006-cı 
ildən yaxından tanımışam. İlk baxışdan   
bir qədər sərt görünsə də, əslində, elə ol-
madığının uzun illərdir şahidiyəm. Fik-
rimcə, insani xüsusiyyətlər ən mühüm və 
dəyərli olan amillərdəndir ki, bu da Siya-
vuş müəllimdə var. 8şaqla-uşaq, böyük-
lə-böyük olmağı bacaran insandır Siyavuş 
müəllim.

Mənalı ömrünü musiqiyə həsr edən 
Siyavuş Kərimi onillərdir ki, Azərbaycan 
incəsənəti üçün yorulmadan çalışır. Onun 
yaradıcılığına nəzər saldıqda bunun gün-
dəlik həyatımızı əhatə edən, aktual prob-
lemlərlə səsləşən bir yol olduğunu müşahi-
də edirik. Bu yol Siyavuş müəllimi sabahın 
daha uca zirvələrə səsləyir. Bu yol, sözün 
əsl mənasında, işıqlı və sevda dolu bir 
yoldur. Yolunuz həmişə belə işıqlı olsun, 
Siyavuş müəllim. Musiqinizlə, sevginizlə 
və ilhamınızla bizləri daha çox xoşbəxt et-
məyə davam edin� 
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Azərbaycan ədəbi cameəsi üçün son dərəcə ağır bir itki olan Arif 
Əmrahoğlunun (Məmmədov) vəfatından bir ilə yaxın vaxt keçsə də,  
milli ziyalılığımızın böyük nümunəsi haqqında özümü toparlayıb 
bir yazı yazmamağımın səbəbini hələ də özüm üçün müəyyənləşdirə 
bilmirəm. *örünür, böyük itkilərin yerini doldurmaq, onun ağır 
izlərini qəbul etmək o qədər də asan olmur və mənə elə gəlir ki, 
ədəbi, elmi cameə hələ də Arif Əmrahoğlu itkisi ilə hesablaşmaq 
istəmir. 

Arif sözü–Arif özü
Bilirəm ki, dostlarımızdan bir çoxu 

bu görkəmli alimin, əvəzedilməz insanın 
yoxluğu ilə bağlı çox təsirli yazılar yazsa 
da, mənim kimi borclu qalanları da çox-
dur. Bir şey aydındır ki, Arif Əmrahoğlu 
haqqında yazılan bütün yazılar səmimi 
olduğu qədər də, onun həyatdakı, cəmiy-
yətimizdəki və elmi-ədəbi cameəmizdə-
ki yerini və mövqeyini, layiq olduğu qiy-
məti verməyə yönəlmişdir. Çünki Arifin 
özü də hər hansı bir məqalə, resenziya 
yazarkən bu şərtlərə mümkün qədər 
əməl edirdi� Arif arif adam idi, əsl ziyalı 
idi, sözü duyur, ona dəyər verirdi. Arif  
bütün varlığıyla söz adamı idi, Arifin 
sözü–Arifin özü idi. Kiməsə xeyirxah-
lığını, dəyərli məsləhətlərini heç zaman 
əsirgəməzdi...  

Ariflə mənim tanışlığım Nizami adı-
na Ədəbiyyat İnstitutunda başlamışdı� 
mən aspiranturaya daxil olarkən artıq 
o, institutda işləyirdi, elmi ədəbiyyat-
şünaslıq mühitinin mərkəzində görkəm-
li alimlər, tənqidçilərlə birgə çalışırdı. 
gzünün şəxsi mütaliəsi, nəzəri biliyi 
ilə hörmət qazanmışdı, necə deyərlər, 
gənc olmasına rəğmən, hamı tərəfindən 
tanınır, qəbul edilirdi. Gənclərin çap 
imkanlarının son dərəcə sınırlı olduğu 
sovetlər dönəmində ara-sıra onun ədəbi 
orqanlarda hekayələri, tərcümələri, elmi 
məcmuələrdə sanballı məqalələri dərc 
olunurdu. İlk məqalələri və tədqiqatla-
rında problemin qoyuluşu, eləcə də el-
mi-nəzəri araşdırmanın səviyyəsi onun 
gələcəkdə görkəmli bir alim olacağından 
xəbər verirdi. Ən əsası isə o idi ki, Arif 
Əmrahoğlu nəzəri savadından, elmi, 
ədəbi-tənqidi təfəkküründən sui-istifadə 
etmirdi, çoxları kimi üzdə, yaxud və-
zifədə olan yazıçı, şair, jurnal redaktor-
larının əsərlərini tərifləyərək asan yolla 
getməyi özünə yol seçməmişdi. Halbuki 
o dövrdə bu yolla gedərək ədəbi mühit-
də özünə çox sürətlə ədəbi, elmi karyera 
quranlar az deyildi. Arif isə bu yolu seç-
mədi� klassik ədəbiyyatşünaslıq yolu ilə 
gedərək, Azərbaycan nəsrinin bədii ax-
tarışları ilə məşğul oldu. “Klassik Azər-
baycan nəsrində təhkiyə məsələləri (XIX 
əsrin ikinci yarısı)” mövzusunda yazdığı 
namizədlik dissertasiyası elmi mühitdə 
razılıqla qarşılandı. Azərbaycan ədə-
biyyatşünaslığında ilk dəfə olaraq “Al-
danmış kəvakib” və “Danabaş kəndinin 
əhvalatları” əsərləri əsasında təhkiyənin 
strukturu, xarakteri və tipi araşdırılaraq 
müəyyən nəticələrə gəlinirdi. Bir qə-
dər sonra “Nəsrin poetikası” adı ilə çap 
olunan (Bakı, Elm, 1990) bu araşdırma 
tədqiqatçıların ən çox istifadə etdiyi el-
mi-nəzəri mənbələrdən biri kimi bu gün 
də əhəmiyyətini qoruyub saxlayır. 

80-ci illərin ortalarından başlaya-
raq, Arif Əmrahoğlunun ədəbi fəaliy-
yətində və vətəndaşlıq mövqeyində bir 
aktivlik oldu� zatən bu, belə də olmalı 
idi. Azərbaycanda gedən ictimai-siyasi 
proseslərdə milli düşüncə stereotipinin 
formalaşmasında yaxından iştirak etdi, 
ən çətin, mürəkkəb bir vaxtda özünün zi-
yalı mövqeyi ilə cəmiyyətə bir nümunə 
oldu. Yazılarında sərgilədiyi prinsipial-
lıq, dürüstlük onun ictimai-siyasi proses-
lərə, hadisələrə münasibətində də özünü 
göstərirdi. Yusif Səmədoğlunun “Qətl 
günü”, Mövlud Süleymanlının “Köç” 
romanları ilə bağlı müzakirələrin mərkə-
zində olması, yazılarında əsərlərdəki 
yenilikləri, sənətkarlığı, bədii dəyərlə-
ri müdafiə etməsi də onun ədəbiyyatın 
tərəfində durması ilə yanaşı, həm də 
vətəndaşlıq mövqeyindən, bədii düşün-
cədəki prinsipiallığından və ona gərəkən 
dəstəyi verməsindən irəli gəlirdi.

Arif ədəbi prosesdə tənqidi 
məqalələri ilə az-az çıxış etməsinə rəğ-
mən (o, əsasən nəsr poetikasının nəzəri 
məsələləri üzərində işləyirdi), həmişə 
ədəbi mühitin episentrində olub. Ona 
görə ki, yazdığı məqalələr ədəbi prose-
si məşğul edib, onu düşündürüb və yeni 
araşdırmalar üçün müəyyən bir stimul 
verib. “Tənqidin qayğıları və tənqidə 
qayğılar” məqaləsinin ədəbi prosesdə 
yaratdığı e൵ekt biz yaşıdları arasında 
uzun müddət müzakirə mövzusuna çev-
rildi. Ədəbiyyatşünas və tənqidçi vicdanı 
onun hər məqaləsindən, tədqiqat əsərin-
dən boylanırdı. 

Arif Əmrahoğlu yaxşı ədəbiyyat-
şünas, tənqidçi olmaqla yanaşı, həm də 
bacarıqlı və qabiliyyətli bir funksioner 
idi� onun dövlətçiliyə bağlılığı, savadı 

ən çətin və məsuliyyətli işin öhdəsin-
dən gəlməsinə imkan verirdi. Əvvəlcə 
AMEA Nizami Gəncəvi adına Milli Mu-
zeyinin direktor müavini, daha sonra isə 
 Prezident Aparatında Milli siyasət şöbə-
sində işləməsi onun mülli və dövlətçilik 
düşüncəsinin formalaşmasındakı əməyi-
ni ortaya qoydu, ən çətin və mürəkkəb 
bir dövrdə bu işlərin öhdəsindən ləyaqət-
lə gəldi. Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin 
katibi olandan sonra isə Arifin üzərinə 
böyük bir missiya düşdü. Onun ömrünün 
sonunadək çalışdığı Yazıçılar Birliyində-
ki rəsmi vəzifəsi və işi ilə yanaşı, qey-
ri-rəsmi görəvi, mənə elə gəlir ki, Azər-
baycan Yazıçılar Birliyinin siyasiləşmiş 
cəmiyyətə adaptasiyasından ibarət oldu. 
Onadək Azərbaycan Yazıçılar Birliyi ilə 
cəmiyyət, eləcə də bir çox yazarlar ara-
sındakı “Çin səddi”ni, deyərdim ki, Xalq 
yazıçısı Anarla bərabər, Arif Əmrahoğlu 
aradan götürdü. Mən onlarla yazar tanı-
yıram ki, məhz Arif Əmrahoğluna görə 
bu birliyə münasibətinə müsbət çalarlar 
əlavə etmiş, yaxud da bütünlüklə mü-
nasibətini dəyişmişdir. Vaxt var idi ki, 
demək olar, hər gün müxtəlif qəzetlərdə 
Yazıçılar Birliyinə, yaxud onun rəhbərli-
yinə qarşı məqalələr yazılırdı. Yazıçılar 
Birliyi isə bu məqalələrə cavab verməklə 
məşğul idi. Arif Əmrahoğlunun ora gə-
lişindən sonra Yazıçılar Birliyinə olan 
hücumlar da azalmışdır, Yazıçılar Birliyi 
cəmiyyətdə müsbət imic formalaşdır-
mışdır. 

Arif Əmrahoğlu ilə Nizami adına 
Ədəbiyyat İnstitutunda işləyərkən daha 
yaxından tanış oldum. Əgər əvvəllər 
ara-sıra görüşürdüksə, “XX əsr (sovet 
dövrü) Azərbaycan ədəbiyyatı” şöbə-
sində birgə çalışdığımız zaman bir-bi-
rimizi daha dərindən tanımaq fürsəti 
bulduq. Filologiya üzrə elmlər doktoru, 
professor ùirindil Alışanlının rəhbərlik 
etdiyi şöbədə hər həftə toplaşaraq ədə-
biyyatşünaslığın müxtəlif problemlərini 
müzakirə edərkən Arif Əmrahoğlunun 
elmi-nəzəri erudisiyasının, geniş ədə-
biyyatşünaslıq təfəkkürünün, bədii ədə-
biyyatı hiss etmək, duymaqla yanaşı, 
onu qiymətləndirmək istedadının şahidi 
oldum. Müzakirələrdə yaxından iştirak 
edir, elmi-nəzəri düşüncəsini mümkün 
qədər paylaşırdı, lakin bunu elə edirdi ki, 
qarşısındakı onun bilik nümayiş etdirdi-
yini heç cür hiss etmirdi. Onun “Nəsrin 
poetikası”, “Epik sözün bədii gücü” mo-
noqrafiyaları ədəbiyyatşünaslığımızın 
ən yaxşı səhifələrini təşkil edir. 

Son zamanlar Arif Əmrahoğlu 
sırf nəzəri məsələ – nəsrin poetikası 
məsələləri ilə məşğul olurdu. Stereotip 
davranış və obraz yaradıcılığı ilə bağlı 
şöbədə etdiyi məruzə ədəbiyyatşünas-
lığımızda yeni bir səhifə açırdı. Bu is-
tiqamətdə onun milli etnik şüur, müəl-
lif mövqeyi və s. problemlər haqqında 
söhbətlərinə də qulaq asmışam. Ancaq 
nə yazıq ki, bütün bunlar  onun nəzəri 
erudisiyası qarşısında çox az idi. O, daha 
çox yazıb yaratmağa layiq idi. Onu tanı-
yanların hamısı onu elmlər doktoru gör-
mək istəyirdi, bir tək özündən başqa... 
Dəfələrlə bu mövzuda söhbətlərimizdə 
hər şeyin hazır olduğunu, ancaq hələ 
tamamlamağa vaxtının olmadığını de-
yirdi. Mənə elə gəlir ki, onun bütün bun-
lara sadəcə vaxtı çatmırdı, daha gərəkli 
hesab etdiyi işlərlə məşğul olurdu. Arif 
Əmrahoğlu ada, şan-şöhrətə o qədər də 
fikir vermirdi. 

Onun yazıları həyatı və varlığı idi, bu 
yazılarla yaşayırdı, həyatda necə vardı-
sa, yazılarında da elə idi. Arif sözü elə 
Arifin özü idi... 

Bədir[an Ə+MƏDOV,  
filRlRJi\a HlPləri dRNWRrX, 

 SrRfHVVRr

Hər kitab bir dünyadır
Peyğəmbər haqqında toplu

Azərba\Fan D|YləW TərF�Pə MərNə-
zinin TərF�Pə AJHnWli\i J|rNəPli rXV 
\azıoıVı VHra 3anRYa Yə RğlX ± aNadHPiN 
YXri Va[Winin həPP�əlliÀi\i ilə qələPə 
alınPıú ³MəhəPPəd 3H\ğəPbərin hə\a-
Wı´ NiWabını nəúr Hdib�

Məhəmməd peyğəmbərin həyatı bir 
çox şair-yazıçıların diqqətini cəlb edib. 
Müxtəlif zamanlarda peyğəmbərdən bəhs 
edən maraqlı əsərlər yazılıb. Yeni kitab da 
bu mövzuda ərsəyə gəlmiş ən yaxşı əsər-
lərdəndir. Müəlliflər real tarixi hadisələrə 

müraciət edib,  ağlın-kamalın, mərifətin 
və mənəvi eşqin bəşəriyyət üçün zəruri 
əhəmiyyətini göstəriblər. Peyğəmbərin 
həyatı, şəxsiyyəti, eləcə də bəşəriyyətin 
sonuncu səmavi dini sayılan İslamın ya -
ranması və yayılması haqqında müfəssəl, 
təfərrüatlı tarixi bilgilər əsasında ərsəyə 
gətirilmiş kitaba “Ərəb adası”, “Məkkə”, 
“Peyğəmbərin uşaqlıq illəri”, “İlk vəhy”, 
“Təqiblər”, “Ağır illər”, “Hicrət”, “Müha -
ribə” kimi 25 adda fəsil daxil edilib. Bun -
ları oxuduqca təsirli məlumatlar fonunda 
həm dini bilgilər artır, həm də peyğəm -
bərlərin həyatından ibrət dərsi çıxarmaq 
imkanı yaranır.   

Əsərin rus dilindən tərcümə müəllifi 
tanınmış alim, filologiya elmləri doktoru, 
professor Vilayət Quliyev, redaktoru Ma-
hir N.Qarayevdir.

ùairin yubiley hesabatı

MXVa ƏləNbərlinin ³S|z�n qi\aPəWi 
qRSan \Hrdə\əP´ adlı úHirlər Yə SRHPa-
dan ibarəW NiWabı iúıq �z� J|r�b �³(lP Yə 
TəhVil´ nəúri\\aWı� ��� Vəhifə�� 

Bundan bir neçə ay öncə Musa Ələk-
bərlinin publisist Rauf Vəliyevin birlikdə 
ərsəyə gətirdikləri “Arazı adlayan məktub-
lar” adlı kitabı da nəşr olunmuşdu.

Yeni kitabında isə şairin son 20 ildə 
qələmə aldığı şeirlərinin mühüm bir hissə-
si toplanıb. Yurd sevgisi, vətəndaşlıq yan-
ğısı müxtəlif mövzularda qələmə alınmış 
bu şeirlərin içindən sarı bir sim kimi keçir. 
ùair nədən yazırsa-yazsın, sevgi ilə yazır, 
poetik tapıntılarına ürəyinin odunu-közünü 
qatır.   

Əhatəli və geniş “gn söz”ü yazıçı 
İradə Aytelə məxsus olan yeni kitabda 
Qarabağ dərdi və vətənimizin bütövlüyü 
uğrunda qəhrəman oğullarımızın milli mü-
cadiləsinə həsr olunmuş şeirlər xüsusi ma-
raq doğurur. Milli Qəhrəmanımız Mübariz 
İbrahimovdan bəhs edən “Mübarizlik dər-
si” poeması Musa Ələkbərli yaradıclığının 
uğurlu nailiyyəti kimi diqqəti cəlb edir. 

Müəllifin 75 illik yubileyi münasibə-
tilə çapdan çıxmış bu kitab onun sayca 
 16-cı şeirlər kitabıdır.

“Ağlama, qar yağacaq” 
³QRbXVWan´ MXrnalının baú rHdaNWRrX, 

filRlRJi\a �zrə fəlVəfə dRNWRrX, \azıoı�dra-
PaWXrq 3ərYin 1Xrəli\HYanın T�rNi\ədə 
\Hni NiWabı oaS RlXnXb�

Qeyd edək ki, kitabın buraxıldığı qar-
daş ölkənin tanınmış “Ketebe” yayımları 
nəşriyyatı Türk dünyası ədəbiyyatı nü-
munələrini silsilələrlə dərc edir. Pərvin 
Nurəliyevanın bədii əsərlərinə də diqqət 

çəkən nəşriyyat onun pyes və hekayələrin-
dən ibarət toplunu “Ağlama, qar yağacaq” 
adı altında  oxucuların ixtiyarına verib. 
Kitabın tərcüməsi yazıçı, Türk Ədəbiyyatı 
-urnalının baş redaktoru İmdat Avşardır.

Buna qədər isə Pərvinin Türkiyədə 5 
kitabı – “Hava limanı”, “Kadın”, “Çağı-
nın önündə bir yazar – Anar”,  “Balerin”, 
“Anarın dünyası” işıq üzü görüb və geniş 
oxucu kütləsinin marağına səbəb olub. 
Ayrıca olaraq  onun “Mən öləndə ağlama”   
pyesi də Türkiyə teatrında səhnələşdirilib.

Yeni kitabı Pərvinin özünəməxsus zərif 
yazı manerası, seçdiyi mövzulara fərdi ya-
naşma qabiliyyəti olduğunu göstərir. Onun 
hekayələrində emosional cizgilər, duyğulu 
variasiyalarla yanaşı, dərin psixoloji qatlar 
da diqqət çəkir.   

Ə�DOSTƏ/İ  
XQ
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